
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI....2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX.538.2021 Rady Gminy Ożarowice w sprawie udzialenia pomocy 
finansowej Gminie Bytom na dofinansowanie zadania bieżącego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXX.538.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 21 grudnia 2021r. wprowadza się nowe 
brzmienie § 2 o treści: 

"§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu    

2022 roku, w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100).„ 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: 73EEFDB3-0140-4D38-B0B2-1D43A0C22D50. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W Uchwale Nr XXX.538.2021 z uwagi na omyłkę pisarską w §2 należy dokonać zmiany dotyczącej 
udzielonej pomocy finansowej dla Gminy Bytom ze środków budżetu gminy w 2022r. i otrzymuje on 
brzmienie: "Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu 2022 roku, w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100).„ 

 

Id: 73EEFDB3-0140-4D38-B0B2-1D43A0C22D50. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



